Federal no 4.320,de 17 de março de 1964 e suas alterações fica o Chefe do Poder

Executivo Municipal autorizado expedir os atos necessários paÍa a execução desta Lei'

Art.3', -Emrazáodo convênio disposto no artigo l0ficao chef-e do Poder

Executivo Municipal autorizado tealizar despesas no ano de 2022 no valor total de ate

R$159.720.00 (cento e cinquenta e nove mil e setecentos e vinte reais) pagas de forma

Ír.acionada ent parcelas mensais e sucessivas até o dia3lll2l2o22 na dotação contida no

aft. 40 desta Lei.

Art. 4o - As despesas decomentes desta lei correrão por conta da seguinte

dotação:

Órgão: 14 FMAS- Fundo N4unicipal de Assistência Social: